
●

領

　　

収

　　

書

　

彦根市議会公政会

　

様

金２５，０００円

上記正に領収いたしました。
ただし、「自治体議会特別セミナーｉｎ彦根」 受講料として。

　

＠５，０００円×５名＝２５，０００円

令和３年７月２６日

自治体議会研究所（三 電 離 ；養木 識代表

　

高

　

沖

　

秀

　　　　　

⑩



５２２‐８５０１

滋賀県

　

彦根市
元町４ー２彦根市議会事務局

彦根市議会 公政会
様

５０‐０８５１６５６

毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
領収書をお送りいたしますので、ご査収くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。
この領収書についてのお問い合わせは下記までお願い

いたします。
電話ｏ１２０而２９７‐４３２
ＦＡＸＯ１２０‐９５３‐４９７

株式会社 ぎょうせ い

　

計算課

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（切り取り）

東京都江東区新木場１丁目１８番１１号（１３６－８５７５）

彦根市議会 公政会

　　　　

， 様 株式会社

　

ぎ

　

ょ

　

う

　

せ

お

　

領

　

収

　

書

　　　　　　　　

轡取管 成 吉 弘

￥２７５，０００．‐

金額には消費税及び地方消費税が含まれております。

醐．繊蜘 いれ．た

　　

令糎年２月郷

　

巴 竪 悪 霊 同

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

１３２９０

品

　　　　　　　　

名 数量 単価 金額 備考

合不ｕｏ丁度

　

ｌ

　

ソｈ“ ｎ^ｎ

　

？．ｒｕ^・‘
▲１「－－▲－

消費税及び地方消費税

　

ｌ

　

ソｈ“ ｎ^ｎ

２５，０００

　　　　

’

　　　

・

＊本証に領収書番号及び取扱者印のないときは、その責を負いません。


